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Mihályháza község Önkormányzata 
8513 Mihályháza, Jókai u. 2. 

Tel./Fax.: 89/348-586 

E-mail: mihalyhaza@mail.globonet.hu 

 

 

Szám: 2-9/2014. 

 

J e g y z ő k ö n y v 
 

 

Készült: Mihályháza Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. november 20-án 

19.00 órai kezdettel megtartott nyilvános üléséről.  

 

Az ülés helye: Mihályháza, Közösségi ház  

                          

Jelen vannak: 

 

A képviselő-testület tagjai: 

 

   Mészáros Géza polgármester 

   Bartha Zsolt képviselő      

   Eschenbachné Vadász Ildikó képviselő 

   Gaál László képviselő 

   Tóth Balázs képviselő 

     

Tanácskozási joggal meghívottként jelen van: 

 

   dr. Szabadics Zsuzsanna jegyző   

 

A község választópolgári közül jelen van: 20 fő  

    

Hiányzó: nincs  

 

 

Mészáros Géza polgármester köszönti a megjelenteket. Ellenőrzi és megállapítja, hogy a 

megválasztott 5 fő települési képviselőből 5 fő az ülésen jelen van, melyre tekintettel a 

képviselő-testület határozatképes. Elmondja, hogy a képviselők eleget tettek 

vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségüknek, határidőre leadták vagyonnyilatkozatukat az 

ügyrendi bizottság elnökének. Megnyitja a nyilvános ülést és javasolja, hogy az írásban 

kiküldött napirendi javaslatot egészítse ki a képviselő-testület 7./ napirendi pontként a FIX-

PONT Társulás társulási megállapodása módosításának megtárgyalásával.  

 

Mihályháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül elfogadja a napirend kiegészítését.  

 

Mészáros Géza polgármester elmondja, hogy Esenbachné Vadász Ildikó képviselőtől írásos 

kérelem érkezett „Egyéb napirendi pont beiktatásra”.  Szavazást kér a napirend 

kiegészítésének elfogadásáról.  

 

mailto:mihalyhaza@mail.globonet.hu
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Mihályháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül elfogadja a napirend kiegészítését.  

 

Miután egyéb napirendi javaslat nincs, a polgármester szavazásra bocsátja a következő 

napirendi javaslat elfogadását:   

 

 

N a p i r e n d: 

T á r g y:                                                                               E l ő a d ó: 

 

1./ Alpolgármester megválasztása, eskü-                                     Mészáros Géza polgármester 

tétele 

 

2./ Alpolgármester tiszteletdíjának meg-                                     Mészáros Géza polgármester 

állapítása 

 

3./ Az önkormányzat szervezeti és műkö-                                    Mészáros Géza polgármester 

dési szabályzatának felülvizsgálata  

 

4./ Települési szilárd hulladékkal kapcso-                                    Mészáros Géza polgármester 

latos közszolgáltatásról szóló önkormány- 

zati rendelet-tervezet 

 

5./ Kötelező felvételt biztosító iskola kör-                                    Mészáros Géza polgármester  

zethatárainak véleményezése 

 

6./ Pápakörnyéki Önkormányzatok Feladat-                                Mészáros Géza polgármester 

ellátó Társulás társulási megállapodásának  

módosítása 

 

7./ FIX-PONT Társulás társulási megálla-                                   Mészáros Géza polgármester  

podásának módosítása 

 

8./ Egyéb                                                                       Eschenbachné Vadász Ildikó képviselő  

 

 

Mihályháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül elfogadja az ülés napirendjét.  

 

N a p i r e n d  tárgyalása:  

 

Mészáros Géza polgármester: 

Elmondja, hogy Gaál László képviselő az alakuló ülésről hiányzott, ezért eskütételére ezen az 

ülésen kerül sor.  

 

Gaál László képviselő a polgármester közreműködésével leteszi a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 1. melléklete szerinti következő esküt:  

 

„ Én, (eskütevő neve) becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és 

annak Alaptörvényéhez hű leszek, jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom, 
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önkormányzati képviselő tisztségemből eredő feladataimat Mihályháza község fejlődésének 

előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára 

gyakorlom. 

(az eskütevő meggyőződése szerint) 

Isten engem úgy segéljen!” 

 

Az eskütevő és az esküvevő aláírják az esküokmányt.  

 

1./ Alpolgármester megválasztása, eskütétele  

Előadó: Mészáros Géza polgármester  

 

Mészáros Géza polgármester: 

Elmondja, hogy az alakuló ülésen sikertelen volt az alpolgármester választás. Ismételten Gaál 

László képviselőt javasolja alpolgármesternek. A képviselő érintettsége miatt, a titkos 

szavazásból történő kizárásáról a képviselő-testület dönt. Szavazást kér, hogy szavazhat-e a 

Gaál László képviselőt az alpolgármester választásról.  

 

Mihályháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 2 

ellenszavazattal, tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 

34/2014.(XI.20.) képviselő-testületi határozat 

 

Mihályháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az alpolgármester 

választás titkos szavazásából nem zárja ki Gaál László képviselőt, alpolgármester jelöltet.  

 

          Határidő: azonnal 

          Felelős:   Mészáros Géza polgármester   

 

 

Az ügyrendi bizottság elnöke kiosztja a titkos szavazáshoz szükséges szavazólapokat és 

borítékokat.  

 

Mészáros Géza polgármester a szavazás lebonyolítására 10 perc szünetet rendel el.  

 

S z ü n e t  után: 

 

Tóth Balázs ügyrendi bizottság elnöke ismerteti a titkos szavazás eredményét. Az urnában 5 

szavazólap volt. Ebből 3 igen szavazatot kapott Gaál László, és 2 nem szavazat volt.  

 

Eschenbachné Vadász Ildikó képviselő:  

Nem tartja jónak a szavazólapot, véleménye szerint a szavazólapon „igen” és „nem” szöveget  

kellett volna feltüntetni.  

 

dr. Szabadics Zsuzsanna jegyző: 

A szavazólap alján – az önkormányzati választás szavazólapjához hasonlóan - szövegesen 

szerepel a szavazás módja. „Érvényesen szavazni a jelölt neve alatti körben elhelyezett két 

egymást metsző vonallal lehet”. Az alpolgármester megválasztásához minősített többség, a 

megválasztott képviselők több mint a felének igen szavazata szükséges.  

 

Mészáros Géza polgármester: 
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Amennyiben igénylik a képviselők, megismételhető a szavazás.   

  

Miután ismételt szavazást a képviselők nem igényelnek, Mészáros Géza polgármester 

kimondja a határozatot.   

Mihályháza község Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen, 2 nem szavazattal, 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  

 

35/2014.(XI.20.) képviselő-testületi határozat 

 

Mihályháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 74. § (1) bekezdésében foglalt 

jogkörében, a polgármester javaslatára, titkos szavazással, társadalmi megbízatású 

alpolgármesterré megválasztotta  

Gaál László 

önkormányzati képviselőt. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:   Mészáros Géza polgármester  

 

 

Gaál László alpolgármester a polgármester közreműködésével leteszi a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 1. melléklete szerinti esküt. 

 

A polgármester és az alpolgármester aláírják az esküokmányt.   

 

 

2./ Alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása (szóbeli előterjesztés) 

Előadó: Mészáros Géza polgármester  

 

Mészáros Géza polgármester: 

Javaslatot tesz a tiszteletdíj összegére. Az Mötv. 80. § (2) bekezdése szerint a társadalmi 

megbízatású alpolgármester havonta a polgármester illetménye 50 %-ával megegyező 

mértékű, 149 575 Ft tiszteletdíjra jogosult, melynek egészéről vagy meghatározott részéről a 

képviselő-testülethez intézett írásbeli nyilatkozatával lemondhat. Az írásbeli nyilatkozatot az 

ülés jegyzőkönyvéhez csatolni kell A társadalmi megbízatású alpolgármester továbbá 

tiszteletdíjának 15 %-ában meghatározott összegű költségtérítésre jogosult.  

 

Mihályháza község Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 2 

ellenszavazattal, tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:  

 

36/2014.(XI.20.) képviselő-testületi határozat 

 

Mihályháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Gaál László társadalmi 

megbízatású alpolgármester tiszteletdíját a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 80. § (2) bekezdése alapján 2014. november 20. napjától 

149575 Ft összegben állapítja meg.  

 

Határidő: folyamatos 

Felelős:    Mészáros Géza polgármester 
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Gaál László alpolgármester: 

Elmondja, hogy az előző nyolc évben nem volt tiszteletdíj, most pedig lemond a 

tiszteletdíjáról.  

 

3./ Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatának felülvizsgálata (írásos 

előterjesztés) 

Előadó: Mészáros Géza polgármester  

 

Eschenbachné Vadász Ildikó képviselő:  

Elmondja, hogy az önkormányzat SZMSZ-ét a mai napon kapta kézhez, amit még nem volt 

ideje átolvasni, ezért tartózkodni fog a szavazástól.  

 

Mészáros Géza polgármester: 

A képviselő által elmondottakra tekintettel javasolja, hogy a képviselő-testület halassza el az 

SZMSZ módosításáról történő szavazást a következő ülésére. Szavazást kér a javaslat 

elfogadásáról.  

 

Mihályháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 2 

ellenszavazattal, tartózkodás nélkül elhalasztja az önkormányzat szervezeti és működési 

szabályzatának módosításáról szóló döntést a következő ülésére. 

 

4./ Települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról 

szóló önkormányzati rendelet-tervezet (írásos előterjesztés) 

Előadó: Mészáros Géza polgármester   

 

Mészáros Géza polgármester: 

Elmondja, hogy az önkormányzat a Győr Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati 

Társulás keretében látja el a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos feladatait. A társulás 

rendelet mintát bocsátott ki a tag önkormányzatoknak, valamint a díjakat is a társulás állapítja 

meg. A rendelet-tervezet a társulás ajánlása alapján készült.  

 

Miután a napirendhez kérdés és vélemény nincs, a polgármester szavazásra bocsátja a 

rendelet-tervezet elfogadását. 

 

Mihályháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozza a  

 

7/2014.(XI.25.) önkormányzati rendeletet 

a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról. 

 

(Az önkormányzati rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve.)  

 

 

5./ Kötelező felvételt biztosító iskola körzethatárainak véleményezése (írásos 

előterjesztés) 

Előadó: Mészáros Géza polgármester  

 

Mészáros Géza polgármester: 
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A Kormányhivatal az idei évben is megküldte a véleményezésre az általános iskolai 

körzethatárok tervezetét. A mihályházi iskola a következő tanévben is a mezőlaki iskola 

tagintézményeként fog működni.  

 

Miután a napirendhez kérdés és vélemény nincs, a polgármester szavazásra bocsátja az iskolai 

körzethatárok véleményezéséről és a javaslat elfogadásáról szóló határozati javaslat 

elfogadását.  

 

Mihályháza község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  

 

37/2014.(XI.20.) képviselő-testületi határozat 

 

Mihályháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Mihályháza Község 

Önkormányzatának Képviselő-testülete a Veszprém Megyei Kormányhivatal által 

megküldött, 2015/2016. tanévben kötelező felvételt biztosító általános iskola körzethatárainak 

Mihályháza községre vonatkozó tervezetét véleményezte, és azzal egyetért.  

 

A határozatról a polgármester értesíti a Veszprém Megyei Kormányhivatal Oktatási 

Főosztályát.  

 

        Határidő: 2014. november 28. 

        Felelős:   Mészáros Géza polgármester 

 

 

6./ Pápakörnyéki Önkormányzatok Feladatellátó Társulás társulási megállapodásának 

módosítása 

Előadó: Mészáros Géza polgármester  

 

Mészáros Géza polgármester: 

Az önkormányzati választást követően újjáalakult a társulás. Takácsi volt a székhelye, a  

takácsi polgármestert nem választották meg ismét polgármesternek. A társulás új elnöke 

Varga Péter vaszari polgármester, a székhelye Vaszar lett. A társulási megállapodás 

módosítását a Társulási Tanács mai ülésén elfogadta. A társulási megállapodás szeptember 

25-i módosításának jóváhagyása is szükséges. 

 

 

Mihályháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

38/2014.(XI.20.) képviselő-testületi határozat 

 

Mihályháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pápakörnyéki Önkormányzatok 

Feladatellátó Társulás társulási megállapodásának módosítását és annak egységes szerkezetét 

– az előterjesztés 1. és 2. mellékletében foglaltaknak megfelelően – jóváhagyja.  

A társulási megállapodás módosítása az azt utolsóként elfogadó képviselő-testület 

határozatának meghozatala napján, a társulási megállapodás 2/a. melléklet 1. pontja, 2/b. 

melléklet, 2/e melléklet vonatkozásában 2015. január 1-jén lép hatályba.  

 

               Határidő: folyamatos 
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               Felelős:   Mészáros Géza polgármester  

 

Mihályháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

39/2014.(XI.20.) képviselő-testületi határozat 

 

Mihályháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pápakörnyéki Önkormányzatok 

Feladatellátó Társulás társulási megállapodásának módosítását és annak egységes szerkezetét 

– az előterjesztés 1. és 2. mellékletében foglaltaknak megfelelően – jóváhagyja.  

A társulási megállapodás módosítása 2015. január 1-jén lép hatályba.  

 

               Határidő: folyamatos 

               Felelős:    Mészáros Géza polgármester  

 

 

7./ FIX-PONT Társulás társulási megállapodásának módosítása 

Előadó: Mészáros Géza polgármester  

 

Mészáros Géza polgármester: 

Elmondja, hogy az önkormányzati választások során több településen volt polgármesterváltás, 

a társulást alkotó önkormányzatok lakosságszáma változott, valamint Mihályháza községben 

megszűnt a Cigány Nemzetiségi Önkormányzat. Ezek a változások szükségessé teszik a 

megállapodás módosítását.  

 

Miután a napirendhez kérdés és vélemény nincs, a polgármester szavazásra bocsátja az 

előterjesztés szerinti társulási megállapodás módosításának elfogadását.  

 

 

Mihályháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

40/2014.(XI.20.) képviselő-testületi határozat 

 

Mihályháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jelen határozatával úgy döntött, 

hogy a FIX-PONT Önkormányzati Feladatellátó Társulás Társulási Megállapodásának 

módosítását, valamint annak új egységes szerkezetű Társulási Megállapodását az 

előterjesztésnek megfelelően elfogadta.  

 

                   Határidő: azonnal 

                   Felelős:   Mészáros Géza polgármester  

 

8./ Egyéb  

Előadó: Eschenbachné Vadász Ildikó képviselő 

 

Eschenbachné Vadász Ildikó képviselő:  

Elmondja, hogy több kérdés merült fel a lakosság részéről, melyeket felolvas és írásban is 

átad a polgármesternek. Írásban kér választ a feltett kérdésekre.  

 

(A képviselő írásos beadványa jegyzőkönyvhöz mellékelve.)  



Meszaros Geza polgarmester:
Atveszi a kepviselo kerdeseit tartalmazo beadvanyt, elmondja, hogy azokra irasban valaszol.

Nap trend utdn:

Escenbachne Vadasz Ildiko kepviselo:
Megkerdezi, hogy tiizifa tamogatasra palyazott-e az onkormanyzat.

Meszaros Geza polgarmester:
Valaszaban elmondja, hogy az onkormanyzat nem nyujtott be palyazatot szocialis celu tiizifa
tamogatasra. A palyazati feltetelek szerint csak allami erdogazdasagtol lehet beszerezni a
tlizifat, melyhez 15 ezer Ft/m3 tamogatast biztositott a koltsegvetes. A szallitas koltsege es
onresz terhelte volna az 6'nkormanyzatot.

Miutan egyeb napirend nines, a polgarmester 20.30 orakor bezarja a nyilvanos kepviselo-
testuleti iilest. A tovabbiakban a kepviselo-testiilet zart iilest tart.

r
Meszaros Geza
polgarmesterl /

d$.\Szabadics'Zsuzs)f
jegyzo
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